

فوتبال ایران در موقعیت «روز صفر»؛ انجمن منفعت طلبها

■ زمان زیادی تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ باقی نمانده و فوتبال ایران در وضعیت ناامیدکننده‌ای قرار دارد؛ احاطه شده توسط منفعت‌طلب‌هایی که جز خودش‌ان به چیز دیگری فکر نمی‌کنند.

برنامه‌های خاص و صرفاً برای حضور در راس فدراسیون و نفر اول بودن در این فوتبال، لاجرم می‌کنند. وعده می‌دهند، گذشته را به دست فراموشی می‌سپارند و احتمالاً بعد از آن هم، همان آش و همان کاسه.

ما اکنون در روز صفر قرار داریم، روزی که نمی‌توان نسبت به فردایش امید چندانی نداشت؛ این موقعیت کنونی فوتبال ایران است، فوتبالی که توسط منفعت‌طلب‌ها احاطه شده است.

تیم ملی فوتبال و اتحادیه که از بین رفت یکی از معدود دلگرمی‌هایی که در چند سال اخیر در تیم ملی فوتبال ایران وجود داشت، اتحاد و یکپارچگی و رفاقتی بود که بین بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران موج می‌زد، ماجرای که به

و برطرف کردن کدورت‌های به وجود آمده کار دشواری است.

مقبولیت آقای سرمرغی از دست رفت

در چند سال اخیر در تیم ملی فوتبال ایران وجود داشت، اتحاد و یکپارچگی و رفاقتی بود که بین بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران موج می‌زد، ماجرای که به

کردن به جبهه روبرو از هیچ تلاشی مضایقه نمی‌کنند. از طرفی برای به دست آوردن چند کلیک بیشتر در فضای مجازی و یا فروش چند عدد بیشتر از روزنامه‌های خود دست به انتشار هر مطلبی، از سوی هر کسی زده و به تبعات آن توجهی نمی‌کنند. فوتبال ایران در بدترین وضعیت ممکن است. چیزی که شیبش را پیش از این ندیده‌ایم. مسائل سخت‌افزاری، نبودن وی‌ای. آر/ VAR، زمین‌های نامناسب، کیفیت پایین بازی‌های لیگ، بدهی‌های ناتمام باشگاه‌ها، پرونده‌های فراوان در فیفا و... تنها بخشی از مشکلاتی است که سالیان سال است با آن درگیر هستیم و چاره‌ای برای آن وجود ندارد. ما اکنون در روز صفر قرار داریم، روزی که نمی‌توان نسبت به فردایش امید چندانی نداشت؛ این موقعیت کنونی فوتبال ایران است، فوتبالی که توسط منفعت‌طلب‌ها احاطه شده است.

رسانه‌های است، رسانه‌هایی که در بُعدهای مختلف فعالیت کرده و اصل بی‌طرف بودن را فراموش کرده‌اند. آنها برای حمایت از گزینه‌های مدنظر خود در سمت‌های گوناگون و حمله هستند اما اظهارات ضدو تقیض‌شان در سال‌های اخیر باعث شده تا اعتماد مردم و فوتبال‌دوستان نسبت به آنها سلب شود. پیشکسوتان سرشناسی را داریم که نسبت به یک شخص و یا گروه در برهه‌های زمانی مختلف اظهارنظرهای کاملاً متفاوت داشته‌اند. روزی با آنها همراه بوده و تمجید کرده‌اند و چندی بعد به شکلی یارونکردنی موضع‌شان کاملاً تغییر کرده است. برخی از آنها صرفاً علاقه به حضور و به‌قول خودشان خدمت دارند، حالا در هر پستی؛ گاه پست‌های مطرح و شناخته شده و گاه سمت‌های عجیب و من‌درآوردی. **رسانه‌هایی که نمی‌توانند بی‌طرف باشند** نقد بعدی، متوجه همکاران



شیخ دیاباته را نمی‌خواهند، کاسیانو منتفی شد؛

خاموشی و سرگردانی در خط آتش پرسپولیس

روزها شکل گرفته مربوط به انتقال شیخ دیاباته به پرسپولیس است. مهاجم سابق استقلال که سابقه دستیابی به عنوان آقای گلی را نیز در کارنامه دارد. با این حال پیگیری‌ها نشان می‌دهد که علیرغم پیشنهاد چندباره نزدیکان باشگاه و مشاوران نقل و انتقالاتی به کادرفنی برای این انتقال، یحیی گل محمدی به واسطه خواسته‌های تاکتیکی که برای خط حمله‌اش داشته، با این موضوع مخالفت کرده است و این انتقال نیز صورت نخواهد گرفت.

دیاباته که در دوره حضور آندره آ استراماچونی به استقلال پیوسته و توانسته بود در همان فصل ابتدایی حضورش به عنوان آقای گلی، لیگ دست یابد، در ادامه راهی لیگ قطر شد تا بار دیگر شاگرد این

مصدومیت این بازیکن خواهان دریافت گزارش پزشکی وی شد. با این حال در نهایت اکنون گفته می‌شود پرسه انتقال پردردسر کاسیانو به پرسپولیس متغی شده و یحیی و باشگاه دیگر این انتقال را دنبال نخواهند کرد. شایعه دیگری که طی این

خود به این بازیکن و پیگیری دیگر گزینه‌ها را به مدیران تیم اعلام کند. مشکل از جایی شروع شد که با لورفتن نام کاسیانو دیا، ایجنت‌های مختلفی به دنبال ایس‌ان انتقال افتادند و با آپشن‌های متفاوت و اغواکننده چه برای باشگاه ویزلا پرتغال و همچنین این بازیکن، شرایط انتقال را سخت کردند. جایی رسید که این بازیکن با افزایش مبلغ رضایتنامه و قرارداد، حتی درخواست‌های غیرمتعارفی همچون اسکان در زعفرانیه تهران و اقدام برای دریافت ویزای نامزدش را نیز با این حال چندی بعد از این خواسته‌های عجیب و جنجالی که

گروه ورزشی - ماجرای چند هفته‌ای انتقال کاسیانو دیا به پرسپولیس پایان یافت و در نهایت ایس‌ان بازیکن راهی تهران نخواهد شد. در شرایطی که پرونده انتقال این مهاجم ۳۳ ساله برزیلی و شاغل در لیگ پرتغال به عنوان جدی‌ترین گزینه پرسپولیس طی چند هفته اخیر دنبال می‌شد و هر بار به دلایلی این انتقال نهایی نشده بود، در نهایت یحیی گل محمدی عدم نیاز خود به این بازیکن را اعلام کرد.



مهاجم سابق استقلال در حوالی پرسپولیس

علاقه‌ای به جذب مهاجم سابق خود ندارند. بی‌ربغتی استقلال در جذب دیاباته موجب شده تا اخیر احتمال حضور وی در تیم پرسپولیس نیز منتشر شود. یحیی گل محمدی و مسوولان باشگاه تا کنون نتوانستند در خط حمله به اهداف خود برسند و مصدومیت حامد پاکدل و مهدی عبدی نیز آنان را نگران کرده است نگرانی که ممکن است پای دیاباته را به لیگ برتر فوتبال ایران باز کند.

دیاباته در لیگ ستارگان هیچگاه نتوانست مانند فصل نخست حضور در استقلال عملکرد درخشانی داشته باشد. عدم رضایت استراماچونی از عملکرد دیاباته موجب شد تا نام این بازیکن در لیست فروش باشگاه الغرافه قرار گیرد. علاوه بر شیخ دیاباته نام مسعید عزت‌اللهی نیز در لیست خروجی استراماچونی است. پایان همکاری دیاباته، الغرافه موجب شد تا شایعه حضور وی در لیگ برتر ایران به گوش برسد. برخی از حضور این بازیکن در استقلال تهران خبر می‌دادند اما مسوولان این باشگاه هیچ



درخواست ژاوی از بارسا: مسی را بر گردانید!

به نوکمپ می‌تواند آخرین فصل از زندگی حرفه‌ای او باشد و پس از آن شرایط برای حضورش در عرصه مربیگری یا مدیریتی این باشگاه فراهم شود. مسی هنوز یک فصل دیگر نیز با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و با توجه به بندی که برای تمدید یک ساله این بازیکن در قرارداد او وجود دارد، شاید کار بارسا برای جذب این بازیکن در تابستان سال آینده کمی دشوار باشد، خصوصاً که گفته می‌شود یاس جی مشتاق است که از بند تمدید یک ساله قرارداد او استفاده کند.

گروه ورزشی - ژاوی هراندز، سرمربی بارسلونا در فکر بازگرداندن لیونل مسی به این باشگاه است. مسی تابستان سال گذشته و در حالی که همه منتظر تمدید قراردادش با بارسلونا بودند این باشگاه جدا شد. شرایط مالی بارسلونا محدودیت تعیین شده از سوی لالیگا برای پرداخت دستمزد به بازیکنان باعث شد که این باشگاه شرایط امضای قرارداد جدید با اسطوره آرژانتینی‌اش را نداشته باشد و او به عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک کرد و با قراردادی دو ساله به پاری سن ژرمن ملحق شد. در طول این مدت بارها شایعات بسیاری درباره شرایط این بازیکن در



لیست خروجی دوم ساینیتو در راه است

شهبازده، کاوه رضایی، پیمان بابایی، امید حامدی‌فر، رضا میرزایی و محمد حسین زواری را به خدمت گرفت. رودی ژستد، محمد دانشگر، امیرحسین حسین‌زاده و وریا غفوری نیز از این تیم جدا شدند. در لیست خروجی استقلال بازیکنانی مانند متین کریم‌زاده، زکریا مرادی، امین قاسمی‌نژاد، آرش داجلیسری، سینیا خادم‌پور، فریدین رابط و رضا آذری بودند.

گروه ورزشی - نظارت «ریکاردو ساینیتو» بر عملکرد بازیکنان استقلال و ارزیابی توانایی آنان، موجب شده تا این مربی نسبت به ماندن برخی بازیکنان تردید داشته باشد. تیم فوتبال استقلال تهران برای برگزاری اردوی تدارکاتی هم اکنون در ترکیه به سر می‌برد. پیش از آغاز این اردو ریکاردو ساینیتو هفت بازیکن استقلال را در لیست خروجی قرار داد. قرار دادن این هفت بازیکن در لیست فروش موجب حاشیه امنیت

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانید به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی و پلاهای مروراید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .
شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه